Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Santa Helena

Portaria no 010, de 21 de fevereiro de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA HELENA, no uso
de suas atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de setembro de 2013, do
Reitor da UTFPR;

considerando a Portaria n° 1783, de 07 de outubro de 2016, do
Reitor da UTFPR;

considerando o Memorando n° 001/DIREC-SH, de 17.02.2017,

RESOLVE

Desligar, a partir de 20 de fevereiro de 2017, a servidora SARA
TATIANA MOREIRA, matrícula SIAPE n° 2131709, da função de responsável pelo
responsável pelo Departamento de Extensão - DEPEX do Câmpus Santa Helena.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete da Diretor-GeraI do Câmpus Santa Helena

LOSALBER OJCELI
DiretofGeral